1.2 O processo seletivo é válido para o primeiro semestre do ano letivo de 2024, sendo regido 

pelas disposições contidas no presente Edital e das normas de regência. 

1.3. Os alunos contemplados em semestres anteriores terão preferência sobre novos inscritos. 

1.4. Serão oferecidas 145 (cento e quarenta e cinco bolsas, na seguinte conformidade: 

a) 90 (noventa) bolsas-auxílio de R$ 280,00 para alunos de cursos localizados em Nova Andradina 

(MS); 

b) 10 (dez) bolsas-auxílio de R$ 330,00 para alunos de cursos localizados em Paranavaí (PR); 

c) 45 (quarenta e cinco) bolsas-auxílio de R$ 553,50 para alunos de cursos localizados em